Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 22:35
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/wentylator-24vdc-80x25mm-fd8025d24mb-kul-ff-p-57946.html
WENTYLATOR 24VDC 80X25mm
FD8025D24MB KUL. F&F
Cena 13,51 zł
Numer katalogowy 00970
Kod EAN 00970
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
- Zasilanie: DC 24V
- Pobór prądu: 0,07A
- Moc na wejściu: 1,68 W
- Prędkość obrotowa: 2300RPM
- Przepływ powietrza: 27,1 CFM = 46,1m3/h
- Poziom emitowanego dźwięku: 27,4 dBA
- Waga: 60g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold